
第38回檜山中学校陸上競技大会                                                    

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】014130  江差町民多目的広場陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/08 中学男子  -1.9草間　理仁(3) 11.8 工藤　大智(3) 12.1 笠谷　來悟(2) 13.1 今井　蒼月(2) 13.4 竹内　愛翔(2) 13.4 竹浪　　瞭(2) 13.5 岡坂　景太(2) 13.6 府金　志季(2) 13.7

100m 上ノ国中学校 厚沢部中学校 北檜山中学校 厚沢部中学校 北檜山中学校 瀬棚中学校 奥尻中学校 奥尻中学校
06/08  -2.1草間　理仁(3) 24.9 高橋　主真(3) 26.0 檜山　瑛太(2) 27.4 福島優輝也(3) 27.6 才門　暖來(2) 28.2 岸本　晄翔(3) 28.4 鈴木　永清(2) 28.9 上林　虎徹(3) 35.8

200m 上ノ国中学校 大成中学校 江差中学校 厚沢部中学校 江差中学校 江差中学校 乙部中学校 江差中学校
06/08 辻　　航輝(3) 1,00.2 吉見　魁杜(2) 1,01.9 澤口　芽駈(2) 1,02.9 杉野　琥珀(3) 1,07.1 朝倉煌士郎(2) 1,08.3 葛井　鉄生(2) 1,09.0 石岡桃太郎(1) 1,10.0 柴田　依蕗(3) 1,12.0

400m 江差北中学校 上ノ国中学校 厚沢部中学校 厚沢部中学校 厚沢部中学校 今金中学校 上ノ国中学校 厚沢部中学校
06/08 齊藤　　蒼(3) 2,20.00 小竹　大芽(3) 2,29.40 村上　　凪(3) 2,29.60 平野　日向(3) 2,35.20 澤口　芽駈(2) 2,35.50 青山　侑斗(3) 2,42.20 中村　悠斗(3) 2,44.00 菅川　敬太(1) 3,13.60

800m 上ノ国中学校 江差中学校 今金中学校 乙部中学校 厚沢部中学校 厚沢部中学校 厚沢部中学校 奥尻中学校
06/08 秋山　友輝(3) 5,06.3 平野　日向(3) 5,14.0 向井　太一(2) 5,15.1 髙橋　昊佑(2) 5,22.3 松原　奏斗(2) 5,32.8 吉田　淳奏(2) 5,33.9 津山　冬弥(2) 5,34.2 平野　磨寛(3) 5,42.4

1500m 江差中学校 乙部中学校 今金中学校 厚沢部中学校 乙部中学校 上ノ国中学校 奥尻中学校 乙部中学校
06/08 工藤　晴太(3) 12,12.1 由利　楓太(2) 12,17.6 伊藤　　禅(2) 12,31.4 朝倉　悠吾(3) 12,50.3 髙根　夢斗(3) 13,19.3 新谷侑ノ介(2) 14,01.8

3000m 江差中学校 乙部中学校 上ノ国中学校 厚沢部中学校 江差中学校 乙部中学校
06/08  -2.4今井　蒼月(2) 20.3 辻　　航輝(3) 20.9

110mH 0.914m 厚沢部中学校 江差北中学校
06/08 上ノ国中学校      49.3 今金中学校       49.6 厚沢部中学校      49.8 江差中学校       51.1 奥尻中学校       51.7 乙部中学校       53.7 

4x100mR 齊藤　　蒼(3) 大場　泰雅(3) 今井　蒼月(2) 檜山　瑛太(2) 岡坂　景太(2) 松原　幸斗(3)
石岡桃太郎(1) 小田島大和(3) 森　一ノ介(3) 才門　暖來(2) 泉澤　一球(3) 横山　佳冴(3)
吉見　魁杜(2) 金子　泰輔(3) 田畑　颯基(3) 岸本　晄翔(3) 岡本　海璃(2) 平野　日向(3)
草間　理仁(3) 南川　恵太(3) 工藤　大智(3) 秋山　友輝(3) 長谷川千響(3) 扇谷　風汰(3)

06/08 関　　尚士(3) 1.56 小田島大和(3) 1.56
走高跳 大成中学校 今金中学校

06/08 高橋　主真(3)5.85(+1.2) 関　　尚士(3)5.80(+0.8) 齊藤　　蒼(3)5.63(+1.4) 泉澤　一球(3)5.13(-1.2) 森　一ノ介(3)4.82(+0.8) 田村　皐汰(3)4.79(-2.0) 竹内　愛翔(2)4.61(-0.2) 日置　晟脩(3)4.51(-0.8)
走幅跳 大成中学校 大成中学校 上ノ国中学校 奥尻中学校 厚沢部中学校 江差北中学校 北檜山中学校 今金中学校

06/08 赤石　　海(3) 9.31 上田　　怜(3) 8.88 板坂　彪我(1) 8.78 菊地　与一(2) 8.63 扇谷　風汰(3) 8.59 杉野　琥珀(3) 8.56 松川　麗心(2) 8.41 向井　太一(2) 7.78
砲丸投 5.00kg 江差北中学校 厚沢部中学校 厚沢部中学校 乙部中学校 乙部中学校 厚沢部中学校 奥尻中学校 今金中学校

06/08 中学１年男子  -1.5佐々木　陸(1) 13.0 尾山　由依(1) 13.7 石岡桃太郎(1) 13.9 日置　瑠斐(1) 14.0 佐々木唯斗(1) 14.1 名取　佳音(1) 14.2 新井田理一(1) 14.2 瀧澤　琉希(1) 14.3
100m 厚沢部中学校 厚沢部中学校 上ノ国中学校 今金中学校 乙部中学校 瀬棚中学校 大成中学校 乙部中学校

06/08 荒澤　光心(1) 5,30.8 齊藤　　侑(1) 5,37.9 館　　絃斗(1) 5,38.6 八重樫宝明(1) 5,38.6 桜庭　　創(1) 5,38.7 工藤　晴大(1) 5,59.1 尾山　由依(1) 5,59.1 水野　伶音(1) 6,01.0
1500m 江差中学校 上ノ国中学校 乙部中学校 今金中学校 厚沢部中学校 厚沢部中学校 厚沢部中学校 今金中学校



第38回檜山中学校陸上競技大会                                                    

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】014130  江差町民多目的広場陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/08 中学女子  -1.2京谷　　澪(1) 14.3 吉田　洸琉(2) 15.2 森田　彩友(2) 15.5 近藤　李莉(2) 15.5 成澤　芽生(3) 15.6 小田島里桜(2) 16.1 安部　結羅(2) 16.1 佐藤　実咲(2) 17.8

100m 厚沢部中学校 北檜山中学校 奥尻中学校 今金中学校 厚沢部中学校 今金中学校 江差中学校 上ノ国中学校
06/08  -2.1森田　彩友(2) 32.1 山内　理央(3) 32.6 小田島里桜(2) 33.1 飯田こころ(1) 34.9 山形　優心(3) 35.0 河村　詩音(1) 35.5 工藤　るな(2) 36.0

200m 奥尻中学校 上ノ国中学校 今金中学校 江差中学校 今金中学校 今金中学校 奥尻中学校
06/08 吉田　洸琉(2) 3,04.1 山谷　優亜(3) 3,05.0 廣川　桃花(3) 3,11.8 川口　優悠(2) 3,15.3 品田　結愛(3) 3,21.3 池田　沙羅(2) 3,24.7 河村　詩音(1) 3,29.5 井田　夢菜(3) 3,32.0

800m 北檜山中学校 厚沢部中学校 奥尻中学校 厚沢部中学校 江差中学校 北檜山中学校 今金中学校 乙部中学校
06/08 草間　小雪(3) 6,05.1 半田　琴愛(3) 6,06.1 山口くるみ(2) 6,08.3 近藤　李莉(2) 6,12.4 山口　双葉(1) 6,12.4 石塚　雅姫(1) 6,24.2 木下　愛心(2) 6,37.0 工藤　日和(2) 6,47.6

1500m 江差中学校 上ノ国中学校 北檜山中学校 今金中学校 北檜山中学校 今金中学校 江差中学校 江差中学校
06/08  -1.9荒木　莉恋(3) 21.0

100mH 0.762m 厚沢部中学校
06/08 厚沢部中学校      57.5 乙部中学校       58.0 江差中学校     1,01.5 上ノ国中学校    1,01.8 今金中学校     1,02.4 奥尻中学校     1,05.8 

4x100mR 成澤　芽生(3) 武藤　妃彩(1) 安部　結羅(2) 杉村　瑚夏(1) 石川　優杏(3) 工藤　るな(2)
京谷　　澪(1) 倉持　璃良(3) 品田　結愛(3) 野坂日万莉(3) 小田島里桜(2) 森田　彩友(2)
石井布由子(1) 南部谷凛和(3) 草間　小雪(3) 京谷　美空(1) 近藤　李莉(2) 廣川　桃花(3)
荒木　莉恋(3) 長谷川心音(3) 花田　千花(1) 山内　理央(3) 山形　優心(3) 木村　若葉(3)

06/08 長谷川心音(3) 1.30
走高跳 乙部中学校

06/08 京谷　　澪(1)4.39(-2.0) 倉持　璃良(3)4.27(+1.2) 藤谷　愛音(3)4.18(-1.6) 石井布由子(1)3.84(-0.4) 成澤　芽生(3)3.83(-1.6) 髙橋　真咲(1)3.79(-0.8) 藤島　　奏(1)3.63(+1.4) 飯田こころ(1)3.59(-3.0)
走幅跳 厚沢部中学校 乙部中学校 大成中学校 厚沢部中学校 厚沢部中学校 厚沢部中学校 厚沢部中学校 江差中学校

06/08 長谷川心音(3) 9.09 荒木　莉恋(3) 7.85 坂上実乃俐(2) 6.30 棚橋　皇巴(2) 5.94 南部　想來(1) 5.89 楠原　愛唯(1) 5.83 螺良　柚乃(1) 5.82
砲丸投 2.721kg 乙部中学校 厚沢部中学校 今金中学校 今金中学校 今金中学校 今金中学校 今金中学校

06/08 中学１年女子  -1.5石井布由子(1) 15.4 鈴木　咲羽(1) 15.5 小笠原凛香(1) 15.7 髙橋　真咲(1) 15.8 武藤　妃彩(1) 15.8 花田　千花(1) 16.0 藤島　　奏(1) 16.0 京谷　美空(1) 16.0
100m 厚沢部中学校 今金中学校 江差中学校 厚沢部中学校 乙部中学校 江差中学校 厚沢部中学校 上ノ国中学校



トラック種目・[予  選]・準決勝・決勝・記録表  （[男子]・女子）

陸協名 北海道     [-1] 競技会名 第38回檜山中学校陸上競技大会                                                    ｺｰﾄﾞ  [24013702]

競技場名 江差町民多目的広場陸上競技場 ｺｰﾄﾞ  [014130]

種  目 月/日 組 風速 選手名 所  属 記  録 選手名 所  属 記  録 選手名 所  属 記  録 選手名 所  属 記  録
中学男子 06/08  1組 -2.1  1 工藤　大智(3)     12.2  2 笠谷　來悟(2)     13.1  3 竹浪　　瞭(2)     13.4  4 岡坂　景太(2)     13.6

厚沢部中学校 北檜山中学校 瀬棚中学校 奥尻中学校
 5 山崎　暖人(2)     14.2 石川　桐伍(2) DNS     

今金中学校 北檜山中学校
 2組 -1.1  1 草間　理仁(3)     11.9  2 今井　蒼月(2)     13.2  3 竹内　愛翔(2)     13.5  4 府金　志季(2)     13.6

上ノ国中学校 厚沢部中学校 北檜山中学校 奥尻中学校
 5 岡本　海璃(2)     13.7

奥尻中学校
中学１年男子 06/08  1組 -1.7  1 佐々木　陸(1)     13.2  2 日置　瑠斐(1)     14.3  3 田丸　琥音(1)     14.6  4 荒澤　光心(1)     14.9

厚沢部中学校 今金中学校 瀬棚中学校 江差中学校
 5 寺島　海吏(1)     15.0  6 菅川　敬太(1)     16.5

乙部中学校 奥尻中学校
 2組 -2.7  1 佐々木唯斗(1)     14.2  2 名取　佳音(1)     14.3  3 瀧澤　琉希(1)     14.5  4 新井田理一(1)     14.6

乙部中学校 瀬棚中学校 乙部中学校 大成中学校
 5 桜庭　　創(1)     14.7  6 中野壮一郎(1)     16.9

厚沢部中学校 江差北中学校
 3組 -2.3  1 尾山　由依(1)     13.9  2 石岡桃太郎(1)     14.5  3 内ケ島隆良(1)     15.1  4 竹内　蒼翔(1)     15.5

厚沢部中学校 上ノ国中学校 今金中学校 北檜山中学校
 5 梅川　拳佑(1)     17.3 坂本　優音(1) DNS     

乙部中学校 奥尻中学校
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位
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位
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位
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100m

順
位



トラック種目・予  選・準決勝・[決勝]・記録表  （[男子]・女子）

陸協名 北海道     [-1] 競技会名 第38回檜山中学校陸上競技大会                                                    ｺｰﾄﾞ  [24013702]

競技場名 江差町民多目的広場陸上競技場 ｺｰﾄﾞ  [014130]

種  目 月/日 組 風速 選手名 所  属 記  録 選手名 所  属 記  録 選手名 所  属 記  録 選手名 所  属 記  録
中学男子 06/08 -1.9  1 草間　理仁(3)     11.8  2 工藤　大智(3)     12.1  3 笠谷　來悟(2)     13.1  4 今井　蒼月(2)     13.4

上ノ国中学校 厚沢部中学校 北檜山中学校 厚沢部中学校
 5 竹内　愛翔(2)     13.4  6 竹浪　　瞭(2)     13.5  7 岡坂　景太(2)     13.6  8 府金　志季(2)     13.7

北檜山中学校 瀬棚中学校 奥尻中学校 奥尻中学校
中学男子 06/08 -2.1  1 草間　理仁(3)     24.9  2 高橋　主真(3)     26.0  3 檜山　瑛太(2)     27.4  4 福島優輝也(3)     27.6

上ノ国中学校 大成中学校 江差中学校 厚沢部中学校
 5 才門　暖來(2)     28.2  6 岸本　晄翔(3)     28.4  7 鈴木　永清(2)     28.9  8 上林　虎徹(3)     35.8

江差中学校 江差中学校 乙部中学校 江差中学校
中学男子 06/08  1 辻　　航輝(3)   1,00.2  2 吉見　魁杜(2)   1,01.9  3 澤口　芽駈(2)   1,02.9  4 杉野　琥珀(3)   1,07.1

江差北中学校 上ノ国中学校 厚沢部中学校 厚沢部中学校
 5 朝倉煌士郎(2)   1,08.3  6 葛井　鉄生(2)   1,09.0  7 石岡桃太郎(1)   1,10.0  8 柴田　依蕗(3)   1,12.0

厚沢部中学校 今金中学校 上ノ国中学校 厚沢部中学校
中学男子 06/08  1 齊藤　　蒼(3)  2,20.00  2 小竹　大芽(3)  2,29.40  3 村上　　凪(3)  2,29.60  4 平野　日向(3)  2,35.20

上ノ国中学校 江差中学校 今金中学校 乙部中学校
 5 澤口　芽駈(2)  2,35.50  6 青山　侑斗(3)  2,42.20  7 中村　悠斗(3)  2,44.00  8 菅川　敬太(1)  3,13.60

厚沢部中学校 厚沢部中学校 厚沢部中学校 奥尻中学校
中学男子 06/08  1 秋山　友輝(3)   5,06.3  2 平野　日向(3)   5,14.0  3 向井　太一(2)   5,15.1  4 髙橋　昊佑(2)   5,22.3

江差中学校 乙部中学校 今金中学校 厚沢部中学校
 5 松原　奏斗(2)   5,32.8  6 吉田　淳奏(2)   5,33.9  7 津山　冬弥(2)   5,34.2  8 平野　磨寛(3)   5,42.4

乙部中学校 上ノ国中学校 奥尻中学校 乙部中学校
 9 朝倉　悠吾(3)   5,43.0 10 二宮　　悠(2)   6,03.6 11 三上　響太(2)   6,17.1 髙橋虎太郎(3) DNS     

厚沢部中学校 厚沢部中学校 厚沢部中学校 厚沢部中学校
中学男子 06/08  1 工藤　晴太(3)  12,12.1  2 由利　楓太(2)  12,17.6  3 伊藤　　禅(2)  12,31.4  4 朝倉　悠吾(3)  12,50.3

江差中学校 乙部中学校 上ノ国中学校 厚沢部中学校
 5 髙根　夢斗(3)  13,19.3  6 新谷侑ノ介(2)  14,01.8

江差中学校 乙部中学校
中学男子 06/08 -2.4  1 今井　蒼月(2)     20.3  2 辻　　航輝(3)     20.9 高田　悠翔(2) DNS     

厚沢部中学校 江差北中学校 厚沢部中学校
中学１年男子 06/08 -1.5  1 佐々木　陸(1)     13.0  2 尾山　由依(1)     13.7  3 石岡桃太郎(1)     13.9  4 日置　瑠斐(1)     14.0

厚沢部中学校 厚沢部中学校 上ノ国中学校 今金中学校
 5 佐々木唯斗(1)     14.1  6 名取　佳音(1)     14.2  7 新井田理一(1)     14.2  8 瀧澤　琉希(1)     14.3

乙部中学校 瀬棚中学校 大成中学校 乙部中学校
中学１年男子 06/08  1 荒澤　光心(1)   5,30.8  2 齊藤　　侑(1)   5,37.9  3 館　　絃斗(1)   5,38.6  4 八重樫宝明(1)   5,38.6

江差中学校 上ノ国中学校 乙部中学校 今金中学校
 5 桜庭　　創(1)   5,38.7  6 工藤　晴大(1)   5,59.1  7 尾山　由依(1)   5,59.1  8 水野　伶音(1)   6,01.0

厚沢部中学校 厚沢部中学校 厚沢部中学校 今金中学校
 9 村松　龍人(1)   6,16.1 10 中野壮一郎(1)   6,35.7 11 田中　陽向(1)   6,37.4 12 佐藤　　匠(1)   6,57.4

厚沢部中学校 江差北中学校 乙部中学校 厚沢部中学校
13 内海　朝日(1)   7,02.8 14 田畑　　蒼(1)   7,09.8 日沼　　翼(1) DNS     滝沢　陽葵(1) DNS     

乙部中学校 乙部中学校 厚沢部中学校 厚沢部中学校
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リレー種目・予  選・準決勝・[決勝]・記録表  （[男子]・女子）

陸協名 北海道     [-1] 競技会名 第38回檜山中学校陸上競技大会                                                    ｺｰﾄﾞ  [24013702]

競技場名 江差町民多目的広場陸上競技場 ｺｰﾄﾞ  [014130]

種  目 月/日 組 順位 選手名２ 選手名３ 選手名４ 記  録 備  考
中学男子 06/08     1 上ノ国中学校 齊藤　　蒼(3) 石岡桃太郎(1) 吉見　魁杜(2) 草間　理仁(3)       49.3 

    2 今金中学校 大場　泰雅(3) 小田島大和(3) 金子　泰輔(3) 南川　恵太(3)       49.6 
    3 厚沢部中学校 今井　蒼月(2) 森　一ノ介(3) 田畑　颯基(3) 工藤　大智(3)       49.8 
    4 江差中学校 檜山　瑛太(2) 才門　暖來(2) 岸本　晄翔(3) 秋山　友輝(3)       51.1 
    5 奥尻中学校 岡坂　景太(2) 泉澤　一球(3) 岡本　海璃(2) 長谷川千響(3)       51.7 
    6 乙部中学校 松原　幸斗(3) 横山　佳冴(3) 平野　日向(3) 扇谷　風汰(3)       53.7 

チーム名 選手名１

4x100mR



フィールド種目・予  選・準決勝・[決勝]・記録表  （[男子]・女子）

陸協名 北海道     [-1] 競技会名 第38回檜山中学校陸上競技大会                                                    ｺｰﾄﾞ  [24013702]

競技場名 江差町民多目的広場陸上競技場 ｺｰﾄﾞ  [014130]

種  目 月/日 組 風速 選手名 所  属 記  録 選手名 所  属 記  録 選手名 所  属 記  録 選手名 所  属 記  録
中学男子 06/08  1 関　　尚士(3)    1.56  2 小田島大和(3)    1.56 田畑　　蒼(1) DNS     

大成中学校 今金中学校 乙部中学校
中学男子 06/08  1 高橋　主真(3)    5.85  2 関　　尚士(3)    5.80  3 齊藤　　蒼(3)    5.63  4 泉澤　一球(3)    5.13

大成中学校    +1.2 大成中学校    +0.8 上ノ国中学校    +1.4 奥尻中学校    -1.2
 5 森　一ノ介(3)    4.82  6 田村　皐汰(3)    4.79  7 竹内　愛翔(2)    4.61  8 日置　晟脩(3)    4.51

厚沢部中学校    +0.8 江差北中学校    -2.0 北檜山中学校    -0.2 今金中学校    -0.8
 9 村上　　凪(3)    4.51 10 中村　悠斗(3)    4.38 11 長谷川千響(3)    4.34 12 大和田直也(3)    4.28

今金中学校    -1.4 厚沢部中学校    +0.2 奥尻中学校    +0.8 厚沢部中学校    -1.2
13 福島優輝也(3)    4.26 14 佐藤　侑陽(3)    4.15 15 竹内　蒼翔(1)    3.30 新井田理一(1) DNS     

厚沢部中学校    +0.8 厚沢部中学校    -2.0 北檜山中学校    -0.2 大成中学校
吉見　魁杜(2) DNS     天野　煌大　(3) DNS     

上ノ国中学校 今金中学校
中学男子 06/08  1 赤石　　海(3)    9.31  2 上田　　怜(3)    8.88  3 板坂　彪我(1)    8.78  4 菊地　与一(2)    8.63

江差北中学校 厚沢部中学校 厚沢部中学校 乙部中学校
 5 扇谷　風汰(3)    8.59  6 杉野　琥珀(3)    8.56  7 松川　麗心(2)    8.41  8 向井　太一(2)    7.78

乙部中学校 厚沢部中学校 奥尻中学校 今金中学校
 9 吉田　淳奏(2)    7.77 10 横山　佳冴(3)    7.60 11 菊池　優希(1)    6.76 12 坪田　大輝(3)    6.54

上ノ国中学校 乙部中学校 乙部中学校 乙部中学校
13 金子　泰輔(3)    6.43 14 新谷侑ノ介(2)    6.29

今金中学校 乙部中学校

走幅跳

砲丸投 5.00kg
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トラック種目・[予  選]・準決勝・決勝・記録表  （男子・[女子]）

陸協名 北海道     [-1] 競技会名 第38回檜山中学校陸上競技大会                                                    ｺｰﾄﾞ  [24013702]

競技場名 江差町民多目的広場陸上競技場 ｺｰﾄﾞ  [014130]

種  目 月/日 組 風速 選手名 所  属 記  録 選手名 所  属 記  録 選手名 所  属 記  録 選手名 所  属 記  録
中学女子 06/08  1組  1 山谷　優亜(3)   3,07.6  2 池田　沙羅(2)   3,25.1  3 河村　詩音(1)   3,26.0  4 井田　夢菜(3)   3,29.3

厚沢部中学校 北檜山中学校 今金中学校 乙部中学校
 5 由利美月葉(3)   3,34.6

厚沢部中学校
 2組  1 川口　優悠(2)   3,08.8  2 吉田　洸琉(2)   3,13.2  3 廣川　桃花(3)   3,15.0  4 品田　結愛(3)   3,20.0

厚沢部中学校 北檜山中学校 奥尻中学校 江差中学校
 5 敦賀　　杏(2)   3,43.9

乙部中学校
中学１年女子 06/08  1組 -2.3  1 石井布由子(1)     15.6  2 髙橋　真咲(1)     15.9  3 小笠原凛香(1)     16.0  4 杉村　瑚夏(1)     16.2

厚沢部中学校 厚沢部中学校 江差中学校 上ノ国中学校
 5 町河　南美(1)     16.3  6 山口　双葉(1)     16.4

今金中学校 北檜山中学校
 2組 -1.9  1 藤島　　奏(1)     15.6  2 鈴木　咲羽(1)     15.8  2 武藤　妃彩(1)     15.8  4 花田　千花(1)     16.0

厚沢部中学校 今金中学校 乙部中学校 江差中学校
 5 京谷　美空(1)     16.1  6 兵藤　愛奈(1)     16.5  7 平野　瑛蓮(1)     16.6

上ノ国中学校 江差中学校 今金中学校
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トラック種目・予  選・準決勝・[決勝]・記録表  （男子・[女子]）

陸協名 北海道     [-1] 競技会名 第38回檜山中学校陸上競技大会                                                    ｺｰﾄﾞ  [24013702]

競技場名 江差町民多目的広場陸上競技場 ｺｰﾄﾞ  [014130]

種  目 月/日 組 風速 選手名 所  属 記  録 選手名 所  属 記  録 選手名 所  属 記  録 選手名 所  属 記  録
中学女子 06/08 -1.2  1 京谷　　澪(1)     14.3  2 吉田　洸琉(2)     15.2  3 森田　彩友(2)     15.5  4 近藤　李莉(2)     15.5

厚沢部中学校 北檜山中学校 奥尻中学校 今金中学校
 5 成澤　芽生(3)     15.6  6 小田島里桜(2)     16.1  7 安部　結羅(2)     16.1  8 佐藤　実咲(2)     17.8

厚沢部中学校 今金中学校 江差中学校 上ノ国中学校
中学女子 06/08 -2.1  1 森田　彩友(2)     32.1  2 山内　理央(3)     32.6  3 小田島里桜(2)     33.1  4 飯田こころ(1)     34.9

奥尻中学校 上ノ国中学校 今金中学校 江差中学校
 5 山形　優心(3)     35.0  6 河村　詩音(1)     35.5  7 工藤　るな(2)     36.0

今金中学校 今金中学校 奥尻中学校
中学女子 06/08  1 吉田　洸琉(2)   3,04.1  2 山谷　優亜(3)   3,05.0  3 廣川　桃花(3)   3,11.8  4 川口　優悠(2)   3,15.3

北檜山中学校 厚沢部中学校 奥尻中学校 厚沢部中学校
 5 品田　結愛(3)   3,21.3  6 池田　沙羅(2)   3,24.7  7 河村　詩音(1)   3,29.5  8 井田　夢菜(3)   3,32.0

江差中学校 北檜山中学校 今金中学校 乙部中学校
中学女子 06/08  1 草間　小雪(3)   6,05.1  2 半田　琴愛(3)   6,06.1  3 山口くるみ(2)   6,08.3  4 近藤　李莉(2)   6,12.4

江差中学校 上ノ国中学校 北檜山中学校 今金中学校
 5 山口　双葉(1)   6,12.4  6 石塚　雅姫(1)   6,24.2  7 木下　愛心(2)   6,37.0  8 工藤　日和(2)   6,47.6

北檜山中学校 今金中学校 江差中学校 江差中学校
 9 坂上実乃俐(2)   6,57.3 10 髙橋　利穗(3)   7,06.1 川口　優悠(2) DNS     山谷　優亜(3) DNS     

今金中学校 奥尻中学校 厚沢部中学校 厚沢部中学校
中学女子 06/08 -1.9  1 荒木　莉恋(3)     21.0 由利美月葉(3) DNS     

厚沢部中学校 厚沢部中学校
中学１年女子 06/08 -1.5  1 石井布由子(1)     15.4  2 鈴木　咲羽(1)     15.5  3 小笠原凛香(1)     15.7  4 髙橋　真咲(1)     15.8

厚沢部中学校 今金中学校 江差中学校 厚沢部中学校
 5 武藤　妃彩(1)     15.8  6 花田　千花(1)     16.0  7 藤島　　奏(1)     16.0  8 京谷　美空(1)     16.0

乙部中学校 江差中学校 厚沢部中学校 上ノ国中学校
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リレー種目・予  選・準決勝・[決勝]・記録表  （男子・[女子]）

陸協名 北海道     [-1] 競技会名 第38回檜山中学校陸上競技大会                                                    ｺｰﾄﾞ  [24013702]

競技場名 江差町民多目的広場陸上競技場 ｺｰﾄﾞ  [014130]

種  目 月/日 組 順位 選手名２ 選手名３ 選手名４ 記  録 備  考
中学女子 06/08     1 厚沢部中学校 成澤　芽生(3) 京谷　　澪(1) 石井布由子(1) 荒木　莉恋(3)       57.5 

    2 乙部中学校 武藤　妃彩(1) 倉持　璃良(3) 南部谷凛和(3) 長谷川心音(3)       58.0 
    3 江差中学校 安部　結羅(2) 品田　結愛(3) 草間　小雪(3) 花田　千花(1)     1,01.5 
    4 上ノ国中学校 杉村　瑚夏(1) 野坂日万莉(3) 京谷　美空(1) 山内　理央(3)     1,01.8 
    5 今金中学校 石川　優杏(3) 小田島里桜(2) 近藤　李莉(2) 山形　優心(3)     1,02.4 
    6 奥尻中学校 工藤　るな(2) 森田　彩友(2) 廣川　桃花(3) 木村　若葉(3)     1,05.8 

チーム名 選手名１

4x100mR



フィールド種目・予  選・準決勝・[決勝]・記録表  （男子・[女子]）

陸協名 北海道     [-1] 競技会名 第38回檜山中学校陸上競技大会                                                    ｺｰﾄﾞ  [24013702]

競技場名 江差町民多目的広場陸上競技場 ｺｰﾄﾞ  [014130]

種  目 月/日 組 風速 選手名 所  属 記  録 選手名 所  属 記  録 選手名 所  属 記  録 選手名 所  属 記  録
中学女子 06/08  1 長谷川心音(3)    1.30

乙部中学校
中学女子 06/08  1 京谷　　澪(1)    4.39  2 倉持　璃良(3)    4.27  3 藤谷　愛音(3)    4.18  4 石井布由子(1)    3.84

厚沢部中学校    -2.0 乙部中学校    +1.2 大成中学校    -1.6 厚沢部中学校    -0.4
 5 成澤　芽生(3)    3.83  6 髙橋　真咲(1)    3.79  7 藤島　　奏(1)    3.63  8 飯田こころ(1)    3.59

厚沢部中学校    -1.6 厚沢部中学校    -0.8 厚沢部中学校    +1.4 江差中学校    -3.0
 9 木村　若葉(3)    3.57 10 斉藤　心咲(2)    3.50 11 武藤　妃彩(1)    3.47 12 工藤　るな(2)    3.40

奥尻中学校    +2.2 上ノ国中学校    +2.6 乙部中学校    -1.4 奥尻中学校    -1.0
13 京谷　美空(1)    3.30 14 野坂日万莉(3)    2.83 15 杉村　瑚夏(1)    2.75 佐藤　実咲(2) DNS     

上ノ国中学校    +0.4 上ノ国中学校    +2.2 上ノ国中学校    +0.4 上ノ国中学校
中学女子 06/08  1 長谷川心音(3)    9.09  2 荒木　莉恋(3)    7.85  3 坂上実乃俐(2)    6.30  4 棚橋　皇巴(2)    5.94

乙部中学校 厚沢部中学校 今金中学校 今金中学校
 5 南部　想來(1)    5.89  6 楠原　愛唯(1)    5.83  7 螺良　柚乃(1)    5.82

今金中学校 今金中学校 今金中学校

走幅跳

砲丸投 2.721kg
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